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Edition 2019 De La Pisciacaise 2019
Pl ace Nom Pr énom
1 | PUJADES ANTHONY
2 |JEM AURELI EN
3 | QUI NDCS JEREMY
4 |M LLOT GWENAEL
5 | MERY VALENTI N
6 |ROBI N BORI' S
7 | ROUX JULI EN
8 | Bl AUSQUE VI CNENT
9 | GENDRE ALEXI S
10 [ BI NET CAM LLE
11 [ ROBERT BAPTI STE
12 | DUMAS SEBASTI EN
13 [CYPRI EN KENNY
14 [LAM NE MOUSTAPHA
15 [LE MEHAUTE THI ERRY
16 | ROULET MARTI N
17 | DODET SANDRA
18 [LANG LLI ER Pl ERRE
19 (CODIO AENOR
20 | PEREI RA PATRI CK
21 | BRUSNEL LUBI N
22 | MARREC YANN
23 | MASSON THOMVAS
24 |LE GUEN AXEL
25 | SANCHEZ LEO
26 | SAl LLOUR ANNE
27 | MAGEUX MELI NE
28 | LESCOP NI COLAS
29 |WATTI EZ MARI E
30 |1 SMAI LI YOUSSEF
31 | QU SEL ARTHUR
32 | RETI EL NOREDDI NE
33 | BELAQUT NORDI NE
34 |DEL FABRO ROVAI N
35 | OURAHMOUN KARI M
36 | POLAERT ELENA
37 | LEPRETTE JULIE
38 | CONDETTE LEA
39 | RUYER SYLVAI N
40 | KALPAK YANNI CK
41 | LABEY VALENTI N
42 | ROULET MARTI N
43 | POLES Pl ERRE JULI EN
44 | DYANI I NES
45| BO FABRI CE
46 | GUESDON AXEL
47 | COUSTEI X MAXI VE
48 | BELLEC KEVI N
49 | COURJAL LEO
50 | LAHRACH YOUNESSE
51 | LEMEE ALAI N
52 | BERTRAND ELI SE
53 | ROBERT STEPHANE
54 | MVANGEAS LUCAS
55 | FI LAT JORDAN
56 | GUSTI N LUCI LE
57 | ANNAJ| LAl LA
58 | BACQUEVI LLE MATHI EU
59 | PRAT NI COLAS
60 | LEMARCHAND BASTI EN
61 | MARI ON LAURA
62 | SADORGE JERQOVE
63 | HARDI AL HARRY
64 | OUVRARD M CHEL
65 | MELOTTE LaC
66 | ROULET ETI ENNE
67 | LARTI GAU UGO
68 | SERI OT PAULI NE
69 | SAl LLOUR NATHAN
70 | JOSEPH ARNAUD
71 | MEUNI ER M CKAEL
72 |M CHELI JEREMY
73 | TOCQUER SALAUN MAELA
74 | MOULI N CLARA
75 | LA CHUI SA MAXI VE
76 |CA C YANN
77 | MERON ENZO
78 | FOTSO TAGNE FRANK CAM LLE
79 | VI RLOGEUX RACHEL
80 | BELAUBRE GECRGES

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO
Inscriptions en ligne

Cal endri er,

Li cence

452459

1037002

2074877
2051689
437643
495547
1137262

931236

1858400

1266975

1778055

1675081

1386499

1881400
483676

1015927
671364

1137262
184369

1438774
1240316

2118715
1802327
2024703
2009174
327550

1530992

1780882

426019

1480680

1717249

A37357C

1992041
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Dossar d
108
110
107
112
213
250
208
288
260
207
209
103
266

8282
246
95
111
198
255
257
183
264
740
8284
155
120
116
253
115
263
8264
232
251
184
188
121
119
8275
284
214
8299
256
261
118
206
8300
223
258
277
274
204
219
210
64
249
252
259
215
254
170
241
131
8277
22
271
221
294
265
8271
185
24
67
240
189
134
143
212
225
16
203

d ub

PO SSY TRI ATHL
PO SSYTRI ATHLO
PO SSY TRI ATHL
PO SSYTRI ATHLO
ACTI ON ET GEST
PO SSY ATHLE

ACTI ON ET GEST

PO SSY ATHLE
ACTI ON ET GEST
ACTI ON ET GEST
FOULEES DE ST
PO SSY ATHLE
CSM BONNEUI L S
UA SOCI ETE GEN
AS PO SSY ATHL
PO SSYTRI ATHLO

PO SSY ATHLE
PO SSY ATHLE
ENG E

PO SSY ATHLE
DECATHLON CHAM
LYCEE CHARLES
EA CERGY PONTO
PO SSYTRI ATHLO
PO SSYTRI ATHLO
PO SSY ATHLE
PO SSYTRI ATHLO
PO SSY ATHLE

EA CERGY PONTO
PO SSY ATHLE
ENG E

LYCEE CHARLES
PO SSYTRI ATHLO
PO SSYTRI ATHLO
V2 RIVES DE S
FOULEES DE SAl
ACTI ON ET GEST

PO SSY ATHLE
PO SSY ATHLE
PO SSYTRI ATHLQ
ACTI ON ET GEST

PO SSY ATHLE

AS PO SSY ATHL
ACTI ON ET GEST
S/L  UA MAI SON
ACTI ON ET GEST
LA PCSTE

PO SSY ATHLE
PO SSY ATHLE
PO SSY ATHLE
ACTI ON ET CGEST
PO SSY ATHLE

C.L.O C ACHER
LA POSTE
V2 RIVES DE S

AS PO SSY ATHL

PO SSY ATHLE

ENG E

SENS TRI ATHLON
SAINT LOQUIS | M
LYCEE CHARLES

LYCEE CHARLES

LA POSTE

V2 RIVES DE S
ACTI ON ET GEST

ACTI ON ET GEST

Page 1/4

92

78

12: 02

Vit esse
19, 759
19, 544
18, 809
17, 893
17,769
17,510
17, 493
17, 459
17, 442
17,110
17, 062
16, 775
16, 590
16,514
16, 260
16, 143
15, 887
15, 831
15, 817
15, 639
15, 544
15,517
15, 477
15, 398
15, 371
15, 254
15, 190
15,113
15, 113
15, 050
15, 038
15, 025
14,913
14, 864
14, 694
14, 563
14, 412
14, 400
14, 366
14, 207
14, 184
14,173
14,118
14, 096
14, 085
14, 041
13, 975
13, 953
13, 825
13, 804
13, 657
13, 483
13, 353
13, 274
13, 196
13,177
13,081
12,940
12, 876
12, 839
12,793
12, 667
12,614
12,579
12, 483
12,448
12,448
12,329
12,270
12,220
12,187
12,170
12, 154
12, 154
12,072
12, 064
12,032
11, 992
11, 913
11,772
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Edition 2019 De

Nom
REMANDET
JUBAN

DI AMOND
DOLLE
MOULI N

LE MAUFF
BANDEI RA
DEZE
PORCHERON
LACHI VER
LACHI VER
LESCARRET
RAMANANTSOA
JAY
CHASSI GNOLLE
SEI LLI ER
PENNELLA
NEGRI ER
MAJDA
LEPETI T
MARTHI ENS
GUZELOGLU

ROULET
GROCHOWSK
HOUDAYER
BOUCHES
LABEDAN
MEUNI ER

RI COUX
GUZELOGLU
RI COUX
NOTTE
DEPONS
MARTI N

BRI SSON
DUREPAI RE
FOURI E
FONLUPT
CHANMBAUD
KAD

JAMVES

G RARD
ROULET

G RARD

M GEON

M GEON

M CHEL
CESARI NE
DODET
FOSSAT

MAlI STRET
DOUARRE
DOUARRE
HESSE
RANVANTSCA
MONFORT
YUREK
CESARI NE
TADI C
CHEDEVI LLE
PRUD HOMME
ROUAULT
MELOTTE
JEANNESSON
JEANNESSON
DUPRE CABAN
BOUYOUMAI NE
BOYOUMAI NE
LUCAS
DUCHAYNE
LUCEAU
LUCEAU
GARNI ER

Bl BAUT
LEMO NE
BU DI NH
CHERON
DUPONT

G MENEZ

156
157
158
159
160

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO
Inscriptions en ligne

Cal endri er,

PEREI RA DA SI LVA

CLASSEMENT GENERAL
La Pi sci acai se 2019

Pr énom
ANTHONY
MEGHAN
LOUl SE

oG ER
CLEMENCE
CHRI STOPHE
THEO

JULI EN
JACQUES

KI LLI AN
ALAI N
LAURENT
JEAN Pl ERRE
ESTELLE
CHRI STI AN
THI ERRY
SEBASTI EN
RI CHARD

M CHEL
ANNE LAURE
NI COLAS

| LHAN
EMVANUELLE
ELI ZABETH
STEPHANE
JEAN CLAUDE
KARI NE
EMERI C
ALEXANDRE
REMY

LOHAN

ADRI EN

| DA
SANDRI NE
CHRI STOPHE
ALAI N

JULI EN
VALERI E
MATTHI EU
FANNY
MAHDI
FRANCK
EVELYNE
JEAN M CHEL
ELODI E
MARI E
FRANCO S
RENE

QuUY

PATRI CE
MATHI LDE
ANNE CHARLOTTE
FREDERI C
VANESSA
ALEXANDRA
JULIE
ENORA
NADJAT
ANNE LAURE
GL
CHARLOTTE
FRANCO S
ANAI S
TATYANA
COPPELI A
PASCAL
ELCDI E
SONI A
AHVED
VIRG N E
SOLVEI G
SANDRA
DAVI D
SYLVI E
FREDERI C
LUCI E

FABI ENNE
M REI LLE
ELODI E
SERGE

Li cence

983746

963969

495819

590549

A37359C

2086451

1917308

2093854

2130559

STTTTNITMITMTANITTAITTITNITNITTTNTTATNITTIZIIZIZITTIAITIITITNZIZIZITMTAZIZIZIZIITIITNTIZIZITIZIZIZIZITZIZIZIZZZIZIZIMIITONZ §

Cat eg
SEH
SEF
V1F
SEH
JUF
V2H

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

[

Dossar d
35
220
2
186
192
122
286
234
89
268
267
62
156
8297
123
273
8202
47
124
228
226
173
135
94
130
149

Cl ub

ENG E

LYCEE CHARLES
ASCA PEUGECT P
CGCs PA SSY
CHALLENGE CAVA
PO SSY ATHLE

PO SSY ATHLE
LA PCSTE

ASCA PEUGECT P

ST LOU' S | MVOB

LA POSTE
ASCA PEUCECT P

LA POSTE
CHALLENGE CAVA
LE CHESNAY 78
LA POSTE

SENS TRI ATHLON

CHALLENGE CAVA
LA POSTE

LA POSTE

LA POSTE

PO SSY ATHLE
AS PO SSY ATHL

VERNEUI L AC

SAINT LOUIS I M

DECATHLON CHAM

ACTI ON ET GEST

LA POSTE
ACTI ON ET GEST
LA POSTE

LA POSTE
LYCEE CHARLES

AS PO SSY ATHL

LACAVAL CADE
LACAVAL CADE

HOPI TAL PO SSY

MAIRIE DE PO S

Page 2/4

12: 02

Vit esse
11, 749
11,719
11, 681
11, 650
11, 590
11, 553
11,531
11,516
11, 450
11, 443
11, 443
11, 429
11, 414
11, 392
11, 356
11, 342
11, 328
11, 180
11, 084
11, 070
11, 063
10, 989
10, 922
10, 902
10, 896
10, 876
10, 850
10, 830
10, 824
10, 811
10, 811
10, 804
10, 798
10, 791
10, 733
10, 657
10, 657
10, 645
10, 632
10, 632
10, 619
10, 613
10, 607
10, 601
10, 551
10, 508
10, 502
10, 429
10, 417
10, 399
10, 387
10, 351
10, 339
10, 339
10, 339
10, 333
10, 245
10, 216
10, 198
10, 175
10, 169
10, 164
10, 164
10, 164
10, 152
10, 152
10, 135
10, 000
10, 000
9, 994

9, 890

9,841

9,841

9, 836

9,746

9,719

9,672

9,651

9, 600

9, 590
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Pl ace | Nom Pr énom
161 | PRUNI ER JEAN CLAUDE
162 | COUBARD FRANCK
163 | MARTI NAUD SCPHI E
164 | VALLS ALl VIA
165 | LEMESLE LIz
166 | FORCONI CATHERI NE
167 [ JAHAN | SABELLE
168 | LAGRANGE JEAN Pl ERRE
169 | MATTA NATHALI E
170 | ABEHZELE LI DW NE
171 |AI T AQUD A ROSANNA
172 | NI COLAS GAELLE
173 | MARKOVA TSVETELI NA
174 | OUADGHI RI | SABELLE
175 | POLAERT | SABELLE
176 | D ARBAUMONT CYRI L
177 | LE HELLOCO CATHERI NE
178 | DEBRAY ALl Cl A
179 | BAUMGARTNER KARI NE
180 | ROYET ALl CE
181 | ROYET FRANCO S
182 | BEDEL JEAN M CHEL
183 | VARANPA GUI LLAUVE
184 | NI COLAS NOLVEENN
185 | FERREI RA ANNE MARI E
186 | MASSON HELENE
187 | LUQUET LI SE
188 | QUI LLERE LYDI E
189 | RAVANANTSOA KARI NE
190 | SALGADHI NO CYRI L
191 | PENNELLA FLORENCE
192 | MARTI N MELANI E
193 | COUTANT JOHAN
194 | DELOUCHE SCPHI E
195 | GRANG ER ELODI E
196 [COLI N ALI NE
197 | SANCHEZ QLI VI ER
198 | FERNO YULI A
199 | GOUELLAI N LECLERC SYLVI E
200 | CORRAL HERNANDEZ || RENE
201 |MORIN THOMAS
202 | VALO PORCHERON SYLVI E
203 | ROUSSELI N PATRI Cl A
204 | TURQUET CHAVES LAURENCE
205 | COMBETTES SYLVI E
206 | OBERMEYER | SABELLE
207 | TECHER CORI NE
208 | BOST BARRERE MAGALY
209 | NGUYEN CARCLI NE
210 | DESNAU SQLI NE
211 | SBOUI JULI ETTE
212 |CARLI NI CORI NNE
213 |1 BARK DELPHI NE
214 |BOHI C VALERI E
215 | CARRETTE CHRI STI NE
216 | SAl LLOUR MARI E
217 |EM LI E DECHAI ZE
218 |NAI T HAMODU RACHI D
219 |LE ROUX KATELL
220 | AMODUROUX JOUSSEN | FANNY
221 | LACASSI N ANAI S
222 | BOVBARD LUCI E
223 | DELVALLEE | SABELLE
224 |GUI LLI EN THOVAS
225 | FONLUPT CLEMENTI NE
226 | LANGOT CELI NE
227 | BOURSE SYLVI E
228 | BEAUPLE ELI SA
229 | CHOSSAT SANDRA
230 | MATTA RI CHARD
231 | GAYAN LAURA
232 | BONO SI MONA
233 |M TRAM DAM EN
234 | DAUDI N FANY
235 | CHAMPI ON MARC
236 | Bl JOUX MATHI EU
237 | BODNARI UC | CANA
238 | LYANNAZ SANDRA
239 | LHOSTELLI ER LAURE
240 | BOUTI E CARCLI NE

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO
Inscriptions en ligne,

Cal endri er,

Li cence

1330988

2093836

A01934
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Cat eg.

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

[

Dossar d
145

55

293

229

231

175
8283

Cl ub
VI LLE DE PO SS
LA POSTE

CGCs DE PO SSY
ANDRESY

CHALLENGE CAVA

LYCEE CHARLES
LYCEE CHARLES

LA POSTE
JUDOKA PO SSY
CHALLENGE CAVA
CHALLENGE CAVA|

CH PS PO SSY

CHI

ACTI ON ET GEST
CHALLENGE CAVA
ENG E

LA POSTE
CHALLENGE CAVA
CLINIQUE ST LO
SAINT LOQUIS I M

CHALLENGE CAVA
CGs DE PO SSY

LA PCSTE
AS PO SSY ATHL

CHALLENGE CAVA
CHALLENGE CAVA
UCAP

AVBULANCE BELK
BELKACI A

CLOC ACHERES

CCs DE PO SSY

HOPI TAL PO SS

HOPI TAL PO SSY

Page 3/4

12: 02

Vit esse
9, 585
9, 544
9, 479
9, 464
9, 459
9,434
9, 395
9, 385
9, 360
9,341
9,331
9, 326
9, 322
9, 307
9, 307
9, 307
9, 302
9,278
9,274
9, 269
9, 264
9, 259
9, 259
9, 240
9,188
9,174
9,137
9,132
9,128
9,123
9,073
9, 068
9, 063
9, 050
9, 045
9,041
9, 036
9,018
8, 960
8,951
8,951
8, 946
8,942
8,942
8,937
8, 937
8,911
8, 880
8, 837
8, 832
8, 828
8, 828
8, 828
8,819
8, 815
8, 806
8,798
8,772
8,772
8, 759
8,729
8,708
8,704
8, 700
8,671
8, 666
8, 654
8, 637
8, 637
8, 625
8, 604
8, 604
8,576
8,576
8,576
8,576
8,576
8,571
8,563
8,563
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Pl ace
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endrier, Inscriptions en |ligne

07/ 04/ 2019 -

Nom
BEAUFORT
LE QUERE
DE SAI NT G RONS
MARTI NS
MAI GNAN
FRETI GNE
NAVAS
JAQUANET
MORET
VALVERDE
ANGLADE
DERMY
LEBRETON
TRAN
GAUCHER
PAYAN

QLI VE
MOUSSU
VALERI E
REBELO
BARDOUX
LEMO NE
LEMO NE
MATHURI N
MERLE
CAPEL

CHENI LLEAU
BRUNI AUX

DI BELLO
BERCULE
HUCHET
SELEK

| BTI SSAM
NEMM CHE
PANSART
BOUCHES
BARTOLOVEO
DUL ONGPONT
Rl ZANI
PASTORI NO
ROBI N

FRI COr
GLAI ROT
FOLLET
CHEVALI ER
BASSI R BARRO S
LAZARD
PEREI RA
LABASSI

CLASSEMENT GENERAL
La Pi sci acai se 2019

Pr énom
EMVA
CLAUDE
LAETITI A
LU S
STEPHANI E
EMELI NE
LI SE

MURI ELLE
STEPHANI E
STEPHANI E
EVELYNE
STEPHANI E
DELPHI NE
| SABELLE
FLORENCE
OPHELI E
CELI NE
FATI VA
LAGRANGE
CATHY
HERVE
AMELI E
SOPHI E
KENA
SEBASTI EN
LAUREN
ANNE
CATHERI NE
M CHEL
LAURI E
QLI VI ER
MYRI AM
MARCHI Q

I LLI ES
CLAI RE
EMVANUEL
ANNE
NATHAELLE
CARI NA
SANDRA

M CHEL
CHARLOTTE
CAM LLE
CORI NNE
MARI E
BAHAR
ARl A
VALERI E
SAVAH

Li cence

1833787

2090984

358697
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Résul tats sur www. t opchrono. bi z

Dossar d
202

153

167

161

42

7

154
8276

12

Cl ub
ACTI ON ET GEST

BANQUE POPULAI
BANQUE POPULAI

C L.O C ACHER
CGCs DE PO SSY

MAIRIE DE PO S
LA POSTE

CHALLENGE CAVA
CHALLENGE CAVA

CHALLENGE CAVA
LA POSTE

CLINIQUE ST LO
ACTI ON ET GEST,
BANQUE POPULAI
BANQUE POPULAI
CHALLENGE CAVA

ELI OR
ELI OR

VAUBAN AUTOMOB

ACHERES

BANQUE POPULAI

C. L.OC ACHER

LA PCSTE
LA PCSTE

Page 4/4

12: 02

Vit esse
8,551
8,539
8,515
8,515
8,503
8, 360
8, 360
8, 353
8, 353
8, 349
8, 349
8, 345
8, 345
8,314
8,261
8,219
8, 204
8, 204
8,182
8,182
8,167
8,163
8, 160
8,130
8,101
8, 025
8, 025
8, 004
7,975
7,972
7,972
7,972
7,891
7,843
7,513
7,509
7,484
7,484
7,475
7,463
7,441
7,407
7,371
7,359
7,168
6, 589
6, 589
6, 233
6,228




